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RESOLUCION por la que se hace pública la
relación de solicitudes de inscripción y
modificaciones de puntuación en e l Registro
de Demandantes de Empleo de Personal
estaturio
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De conformidad con el Real Decreto 463/2020, de 14 de marzo, por el que se declara el
estado de alarma para la gestión de la situación de crisis sanitaria ocasíonada por el COVID-
19, con el objeto de hacer frente a la posible carencia de profesionales de las distintas
categorías causada por la pandemia, esta Dirección Gerencia de conformidad con la Ley del
Principado de Asturias 7/2019, de 29 de marzo, de Salud, acuerda adelantar la fecha de
efectividad de las inscripciones en el Registro de Demandantes de Empleo con la finalidad de
paliar esta posible deficiencia con el mayor número de profesionales posibles que den
respuesta a las distintas necesidades asistenciales.

Por ello, esta Dirección Gerencia,

RESU E LVE

lo.- Hacer públicas las relaciones de solicitudes de Inscripción en el registro de
Demandantes de Empleo, en las categorías de ENFERMERO/A, FACULTATIVOS
ESPECIALISTAS DE AREA, MEDICOS DE FAMILIA y FARMACEUTICOS/AS A.P
presentadas hasta el día 8 de mayo de 2020, ADMITIDAS, con expresión de la puntuación
otorgada y asignación de Areas solicitadas, por orden de preferencia.

2'.- La presente Resolución entrará en vigor a partir del día siguiente a su
publicación.

Contra la presente Resolución, que no pone fin a la vía administrativa, podrá interponer
RECURSO DE ALZADA ante el Consejero de Salud, en el plazo de un mes, a contar desde el
día siguiente a su publicación, de conformidad con lo dispuesto en el art. 27 de la Ley 2/1995,,
de 13 de marzo, sobre Régimen Jurídico de la Administración del Principado de Asturias y el
artículo 121 de la Ley 39/2015, de l de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de
las Administraciones Públicas.
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DIRECCION DE PROFESIONALES
SUBDIRECCIÓN DE PROFESIONALES

Gestión de peísorial

RELACIÓN DE SOLICITUDES DE INSCRIPCIÓN EN EL REGISTRO DE DEMANDANTES DE
EMPLEO DE PERSONAL ESTA TUTARIO, ANTE EL SER VICIO DE SALUD DEL PRINCIPADO DE
ASTURIASADMITIDAS.

MÁ YO DE 2o20

DEMANDANTES DE EMPLEO

}' 2" 3" 4' S' 6" 7' 8"D.N.l. Apellidos y Nombre Palitos

xñx391 9M

;'':':31 98m

+M7537M

+n271 8n

"+7989*+

+m3697*t

i;i3085m

+M2881m

; :'&31 32n

ñ+ü5000**

;'"2926m

ññü8204m

ix':'8994n

+M8245M

J'n9004m

ACIEN LORCA, MARIA JOSEFA

AGUIRRE BERNARDO, EVA

ALONSO FERNANDEZ, GLORIA

ALONSO FERNANDEZ, SARA

ALVAREZ MUNIZ, NEREA

AMO ARBESU, LAU RA

AZANEDO DIAZ, ALFONSO

BARCINA BACHILLER, RAQUEL

BOBAS CHARCO, LIDIA

BUENO GARCIA, BORJA
CALZADA GANDARILLAS, SILVIA

CAMBLOR CARBAJAL, LIDIA
CAPA GONZALEZ, ANA

CARBALLEIRA CORTE, LAURA

CARROCERA ALONSO, CELIA

0

0

0

0

0

0

0

l
l

2

0

l

2

0

0

390

413

646

750

620

594

698

086

370

043

646

138

095

517

905

4
5

5

4

4
8

4

4

4

3

5

4

5

5

4

6

7

7

5

7

5

5

4

5

8

8

587

4

3 2 1

5

7

853
3

CATEGORIA: F.ARM.ÁCEUTICO AP        
                  

[).N.]. Ape]]idos yNombre Putitos /' 2' 3' 4' S' 6' 7" 8'
         
"*7398*+ MATE ARBAIZA. PAU LA 1 ,920 5 4 3 6 7 8 2 1
"+1 860*+ NUNEZ RODRIGUEZ. JESICA 8,610 l 3 5 4 8 7 2 6

C.ATEGORIA: MEDICOSDE FAMILA.A       
                  

D.N.l. ApetlidosyNombre Puntos /" 2' 3" 4' S' 6" 7" 8"
         
"+901 0*+ VILCA VITORINO. JUANA KARELIA 11 ,980 4

  
CÁ TEGORI,A: ENFERMERO/A       
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DIRECCIÓN DE PROFESIONALES
SLIBDiPECCION DE PROFESIONALES

Gocstlóo de persorlal

RELACIÓN DE SOLICITUDES DE INSCRIPCIÓN EN EL REGISTRO DE DEMANDANTES DE
EMPLEO DE PERSONAL ESTA TUTARIO, ANTE EL SER VICIO DE SALUD DEL PRINCIPADO DE
ASTURIASADMITiDAS.

(Continuación ...) CATEGORÍA: ENFERMERO/A MA YO DE 2{)2{)

1' 2' 3' 4" S" 6"D.N.l. Apellidos y Nombre
CORDERO GUTIERREZ, NAIRA
DELGADO FRANCO, CLAUDIA

DIAZ RODRIGUEZ, JONATHAN

FERNANDEZ BERMUDEZ, BARBARA

FERNANDEZ BRANA, NURIA

FERNANDEZ FERNANDEZ, DAMIAN
FERNANDEZ GANCEDO, URSULA
FERNANDEZ LOPEZ, MARCOS JOSE

FRAGA ALVAREZ, BEATRIZ
GARCIA CASTANON, ANDREA
GARCIA LOPEZ, CRISTINA
GARCIA PELAEZ, AIDA
GARCIA RODRIGUEZ, PAULA
GONZALEZ RAMALLAL, PATRICIA
GONZALEZ SOLIS, MARIA
JOSE MENENDEZ, LARA
LARGOS OROBIO, SOFIA

LLAMES GONZALEZ, AIDA
LOBATO GALAN, CELIA
LOPEZ HERNANDEZ, Ma MILAGROS

MAESO ROMO, NURIA

MARTIN QUESADA, BELEN SONSOLES

MARTINEZ GINGEIRA, ANDREA

MENCIAS RIVAS, ANA ISABEL
MENDEZ QUINONES, MARIA
MIRANDA CUESTA, ELENA
MONTES FERNANDEZ, YAIZA
MONTOYA FAJARDO. CRISTINA
MUNIZ BURGUILLO, OLAYA
MUNOZ FERNANDEZ, AIDA
NIETO ALVAREZ, MIRIAM
NOVAL GONZALEZ, ANA
ONTANON FLOREZ, MARIA
ORTUNO PALAU, RAQUEL
PEREZ CAMPOMANES, ANGELA
PEREZ PARRA, PATRICIA

PORTERO VALLEJO, ROCIÓ
PRADO ALONSO, PAULA
RANCANO NUNEZ, MIGUEL

RIESGO GARCIA, MARTA
RIGOTTI SOUZA, LEACIR MARIA

RODRIGUEZ HERRERO, ROCIO
RODRIGUEZ SANCHEZ. SARA

Palitos 7' 8'
+M071 9M

*M31 25M

"*7336w
':' xi81 41 M

"+4826w

"*761 5*+
+M8344M

xi':2357n
+n2877M
': ':'l7936m

':"781 5m

xix5382**

+M7925M

"+2206*+

"'0468M
"+31 94*+

"+1 028m

;';;6802n

iA';8345m

"+681 2*+

+w8767m

':':;'5762n

+m7589n

"+7306**

+M8493M

+M9494H

"-21 81 *+

+M9932M

+M7904M

"+1 21 2*+

+M281 4M

+*t0961 M

+n1 408n

'n3248*+

+H761 7M

+M81 76M

;''i'i5771 M

**+51 60*+

+H0421 M

xxx81 1 7m
"*9965**

xxi7991m

J'm1 055n

0,775

0,879
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1 ,060
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0.775
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0,879
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0,814

o,ooo
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1 ,088
0,750
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0,482
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1 .267
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DIRECCION DE PROFESIONALES
SLIBDiRECClóN DE PROFES:ANALES

Gestión de oersonal

RELACIÓN DE SOLICITUDES DE INSCRIPCIÓN EN EL REGISTRO DE DEMANDANTES DE
EMPLEO DE PERSONAL ESTA TUTARIO, ANTE EL SER VICIO DE SAL UD DEL PRINCIPADO DE
ASTURIÁSADMITIDAS.

(Contínuación -.) CÁ TEGORIA: ENFERMERO/X MA YO DE 2Q20

D.N.l. Apellidos y Nombre
SANCHEZ SANCHEZ, EVA
SANTE MARTIN, MONICA
SECADES VINA, SOFIA
SILVESTRE MEDINA, ELENA
SUAREZ LOZANO, JORGE
SUAREZ MONTOTO, CARLA
TORRES AGUILAR, GEMA
VALDES ESCOBAR, MARIA
VELAZQUEZ RODRIGUEZ, MIRIAM
VICENTE CASTRO. ANGELA

1" 2' 3" 4' S" 6' 7" 8'
5 4 3

Puntos
+m3342m

**+8023n

+M3374M

#M51 09M

"+71 30n

+m0824m

xii5941m

:&ñ681 8m

¿ñ;'0496m

::':3985m

0,862

1 ,810

0,620

0,535

0,407

0,646

0,681

0,982

0,698

0,723

3

53
53
3

4

35
3

4

4

4

4

835

CATEGORIA: FEÁ.-CIRUGIA C.ARDIOVÁSCULAR

1' 2' 3' 4" S" 6' 7" 8'
4

D.N.l. ApellidosyNombre
"+8764** IRABIEN ORTIZ, ANGELA

Puntos

11 ,860

C.ATEGORIA: FEA.-MEl)ICINA INTERNA

1' 2" 3' 4" S' 6" 7' 8
2

D.N.l. Apellidosy Nombre
"*0399** GARCIA JIMENEZ, RITA

Puntos

15 ,360

CATEGORIA: FEA.-OFTALMOLOGÍA

1' 2" 3' 4' 5' 6' 7' 8'
5 3 7
48 753 61 2

1).N.l. ApellidosyNombre
"+6480** CHAMOUN OLEA, ALEJANDRA
"+9794** RODRIGUEZ SUAREZ, CECILIA

Puntos

11 ,620
lO.ooo
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DIRECCIÓN DE PROFESIONAI.ES
SLJE3DiRECCIÓN DE PROFESEONALE

Gestión de pel-sorlal

RELACIÓN DE SOLICITUDES DE INSCRIPCIÓN EN EL REGISTRO DE DEMANDANTES DE
EMPLEO DE PERSONAL ESTA TUTÚ RIO, ANTE EL SER VICIO DE SAL UD DEL PRINCIPADO DE
ASTURiÁS ADMITIDAS.

MÁ YO DE 2020

LAibbUKIA: FEA.-rSIUUIA'J'KIA            
             

D.N.l. ApellidosyNombre Puntos /" 2' 3" 4' S' 6' 7' 8'
"+9449** REYES MOLON. LAURA 12.250 4 5 73    
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DIRECCION DE PROFESIONALES
SUBDIRECCIÓN DE PROFE:SiONALE

Gestión de personal

RELACIÓN DE SOLICITUDES DE INSCRIPCIÓN EN EL REGISTRO DE DEMANDANTES DE
EMPLEO DE ALTA DISPONIBILIDAD, ANTE EL SERVICIO DE SALUD DEL PRINCIPADO DE
ASTURIAS ADMITIDAS.

DEMANDANTES DE EMPLEO
MA YO DE 2Q20

CALE.GULIA: I''EA.-CIRUGIA CÁRDIOy.ASCULAR            
             

1).N.l. ApellidosyNombre Puntos /" 2' 3' 4' S' 6" 7' 8"
             
'**8764** IRABIEN ORTIZ. ANGELA 11 ,860 4        


